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Karkkilan kaupunginhallitukselle 4.12.2023 
 
Olemme vastaanottaneet kaupunginhallituksen kirjelmän, joka koskee Karkkilan 
terveysaseman vuodeosaston mahdollista lakkauttamista. Haluamme tässä 
yhteydessä selventää, että hyvinvointialue ei ole tehnyt päätöstä mainitun 
vuodeosaston lakkauttamisesta. Esitystä mahdollisesta lakkauttamista on valmisteltu 
tavanomaisena viranhaltijavalmisteluna osana laajempaa talouden 
sopeuttamistoimenpiteiden kokonaisuutta.  
 
Samaan asiaan liittyen on viranhaltijatyönä laadittu vaikutusten ennakkoarviointi 
osana vuoden 2024 talousarviovalmistelua. Talousarvioesitykseen sisältyneiden 
toimenpiteiden vaikutukset on arvioitu henkilöstön, asiakkaiden, muiden 
sidosryhmien, tunnistettujen riskien ja niiden hallinnan näkökulmasta.  
 
Hyvinvointialueen aluevaltuusto on hyväksynyt 24.10.2023 hyvinvointialueen 
palvelustrategian, jossa on päätetty palvelujen verkoston periaatteista ja linjauksista. 
Periaatteiden ja linjausten toimeenpano on jo osin käynnissä, ja ensimmäiset 
linjausten mukaiset toimenpiteet ovat sisältyneet vuoden 2024 talousarvioesitykseen.  
 
Hyvinvointialueen palveluverkkolinjaukset suunnitellaan vuoden 2024 aikana, ja 
alueen kunnat otetaan mukaan valmisteluun, kun valmistelu käynnistyy. Neuvottelut 
hyvinvointialueen ja alueen kuntien välillä on tarkoitus toteuttaa hyvinvointialuelain 
§14 mukaisesti vähintään valtuustokausittain. 
 
Haluamme korostaa, että talousarvioneuvotteluja käynyt aluevaltuuston 
neuvottelutoimikunta ei ole päätöksentekoelin vaan valtuustoryhmien puheenjohtajien 
välinen keskustelufoorumi. Neuvottelutoimikunnan tehtävänä on käsitellä 
aluevaltuuston työskentelyyn liittyviä kysymyksiä ja ajankohtaisia valtuustossa 
päätettäviä asioita sekä sovittaa valtuustoryhmien näkemyksiä aluevaltuustoon 
valmisteilla olevien asioiden osalta. Päätöksenteko-oikeus kuuluu aluevaltuustolle, 
aluehallitukselle ja muille hallintosäännössä määritellyille toimielimille sekä 
viranhaltijoille. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue noudattaa voimassa olevia lakeja ja hyvää 
hallintotapaa kaikessa toiminnassaan. Mahdolliset päätökset tehdään huolellisen 
valmistelun ja vaikutusten arvioinnin pohjalta, ottaen huomioon asukkaiden tarpeet ja 
hyvinvointi. 
 
Kiitämme kaupunginhallitusta aktiivisesta osallistumisesta ja odotamme mahdollista 
jatkokeskustelua tästä asiasta. 
 
 


